SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TTYT HUYỆN LẤP VÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Lấp Vò, ngày 08 tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc khai báo y tế tự nguyện

Để thực hiện tốt công tác chống dịch Covid-19 trong tình hình mới.

Trung tâm  Y tế huyện Lấp Vò thông báo người bệnh, người nhà người

bệnh, khách đến thăm hoặc liên hệ công tác vui lòng khai báo y tế tự nguyện

theo địa chỉ link: https://kbyt.ytedongthap.vn/#tokhai_yte/model.

Người về quê huyện Lấp Vò tỉnh Đồng Tháp ăn tết hoặc đến thăm vui lòng

khai báo y tế tự nguyện theo địa chỉ link:

https://kbyt.ytedongthap.vn/#tokhai_yte/model.

Để có môi trường an toàn, không Covid-19 trong dịp Tết Nguyên đán.

Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò kêu gọi người bệnh, người nhà người bệnh, khách

đến thăm hoặc liên hệ công tác tại Trung tâm Y tế hoặc Người về quê huyện Lấp

Vò tỉnh Đồng Tháp ăn tết hoặc đến thăm phối hợp thực hiện tốt khai báo y tế.

Chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:
- BGĐ (B/c);

- Các Khoa/phòng;

- Website TTYT;

- Facebook TTYT;

- Zalo nhóm BGĐ, Tổ CĐ, ĐDTK;

- Lưu: VT, ĐD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Chuyển

https://kbyt.ytedongthap.vn/#tokhai_yte/model
https://kbyt.ytedongthap.vn/#tokhai_yte/model

		2021-02-09T17:45:01+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò<ttytlapvo.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!